Bogotd, Julio 24 de 2017

Doctora o
OLGA SANABRIA AMIN
Vicepresidenta Financiera y Administrativa.
POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS S.A.

ASUNTO: Hahilitacién Juridica a las ofertas presentadas por los oferentes que se
hicieron participes a la Invitacién Publica No. 08 de 2017, cuyo objeto es
“CONTRATACION PARA LA PRESTACION DE SERVICIOS DE BIENES
ESTANDARIZADOS EN ELABORACION, IMPRESION, PERSONALIZACION Y
DISTRIBUCION DE CARNE PARA LA GERENCIA DE AFILIACIONE_S_ Y NOVEDADES
EN EL. RAMO DE ARL Y APGP CARNES PVC 100%, PAPEL (OPALINA O
PROPALCOTE)} Y STICKERS ADHESIVOS; PARA LOS AFILIADOS DE ARL Y
ASEGURADOS APGP, MANTENIENDO UN STOCK DE CARNES PARA SU
PERSONALIZACION SEGUN LOS REQUERIMIENTOS”

1).U.T. CADENA
2)IDQS 8.A.8.

3} EXPRECARDS.
4) DISPAPELES.

DOCUMENTO VERIFICADQ 1 2 3 4
REQUISITOS JURIDICOS

_HAB!LlTANT‘ES U.T CADENA 1IDQS S.A.S. EXPRECARDS. DISPAPELES,
‘Carta de Presentacién de o _ -1 _

fa propuesta CUMPLE CUMPLE LCUMPLE CUMPLE
Compromiso _ N _
Anticorrupcién CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
Registro Unico Tributario _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificado de Existencia _ _ . .
¥ Representacidn Legal CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE,
» _ Objeto Social CUMPLE _CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«  Expedicién no mayora o _ _
treinta (30) dias calendario. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢  Término dé duracion o L . _

de la sociedad’ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

s Términe de
constitucign de ia. sociedad _ N _ o
(minimo-dos (2} afios) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

+.  Documento.de
autorizacién drgano social

‘en caso gue aplique * NIA N/A CUMPLE
Garantia de Seriedad de _ S

ta Oferta * CUMPLE CUMPLE CUMPLE
»  Qriginal * CUMPLE CUMPLE- CUMPLE:

» Entidades Estatales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE




« Asegurado/Beneficiario
POSITIVA COMPANIA DE

SEGURCS SA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«  Valor asegurado GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
« _ Vigencia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s Objeto GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
» _ Firmado Tomador * CUMPLE  ICUMPLE CUMPLE
+  Recibo de pago: B o o _
Garantia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cédula de Ciudadania del _ A . _ _ _
Representante Legal CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacidn de

antecedentes o _ _
disciplinarios CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
« Representante Legal | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
+  No mayor a tres (3) ) . .

meses o CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE
Certificado Boletinde ! _

Responsables Fiscales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«  Empresa CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
«  Representante Legal | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Certificacion Bancaria CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
» _ Numero de Cuenta CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE.
Formulario de vinculacidn :

deé proveedores y

empleados de la

Superinternidencia.

Financiera de Colombia - _
Sarlaft V4 * _ CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s  Original CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. Totalmente. ) o
diligenciado * CUMPLE CUMPLE CUMPLE
»  Firmado CUMPLE ‘CUMPLE CUMPLE: CUMPLE
+  Huglia legible . * CUMPLE CUMPLE CUMPLE.
Formato Unico de Hoja de

Vida para Personas

Juridicas del

Departamento

Administrativo de la _ _

Funcién Plblica. GUMPLE CUMPLE GCUMPLE. CUMPLE
Paz y Salve por Concepto

de Seguridad Social y o . )
Parafiscales LCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Lista restrictiva de lavado | _ o _
de activos CUMPLE CUMPLE CLUMPLE ‘CUMPLE
Certificacion de no estar

incurso en investigacion o . o . _
penal CUMPLE _.CUI_V'_IPLE CUMPLE CUMPLE




Documento de

Canstitucién Consarcio o

Unidn Temporal (Si o _

Apfica) CUMPLE NIA N/A N/A

=  Definicion figura _ _ _
asociativa: CUMPLE MNIA N7A WA

=  Porcentaje’de _

Participacion CUMPLE N/A N/A N/A

e Término de Duradcién 1 CUMPLE N/A N/A N/A

»  Designacion _

Representante y Suplente  { CUMPLE N/A N/A N/A N
Registro De Proveedores N _ _
En Ariba (Sourcing Pro) | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Lucha Contra La o _
Corrupcion CUMPLE. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CONVENCIONES: CUMPLE, NO CUMPLE, NO APLICA, *OBSERVACION

Los oferentes cumplen con la totalidad de los reéquisitos juridicos habilitantes, por io tanto
guedan habilitados para continuar en el proceso de seleccién.

OBSERVACIONES

1. El oferente DISPAPELES se e requirié el dia 26 de julio de 2017 para subsanar los
documentos juridicos correspondientes al Formulario de'Vinculacion de Proveedores y
Empieados, Superintendencia Financiera de Colombia SARLAFT, teniende en cuenta
que no se encontraba diligenciado en debida forma.

E127 de julic de 2017 se entregd debidamente diligenciado SARLAFT, cumpliendo de esta
forma los requisitos habilitantes.

2. E| oferente U.T CADENA POSITIVA 2017 no se le requirié para subsanar los
documentos. Juridicos habilitantes teniendo en cuenta que fue rechazado desde el punto
de vista financiero.

Se informa que el oferente que resulte adjudicatario dehera aportar debidamente
diligenciado el SARLAFT previo a la suscripcién del contrato.

De igual forma, se so_ff'c_ira gue e oferente que resufte adjudicatario deherd aportar
los documentos en original con firmas.
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